
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 대지면

부서: 대지면
정책: 대지면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

대지면 504,222 401,682 102,540

대지면 사업경비(일반공공행정/일반행정) 413,942 311,462 102,480

행정지원활동 252,740 214,040 38,700

이반장 활동지원 96,340 96,340 0

301 일반보전금 96,340 96,340 0

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 85,540 85,540 0

○이장수당 84,240

-기본수당 64,800

-상여금 10,800

-회의참석수당 8,640

○반장수당 1,300

14 기타보상금 10,800 10,800 0

○이장현장활동비 10,800

주민참여지원 4,000 5,300 △1,300

301 일반보전금 4,000 5,300 △1,300

11 행사실비지원금 4,000 5,300 △1,300

○교육·회의, 행사 참석자 실비보상
4,000

창녕군 지역주도형 주민참여예산(대지면) 150,000 110,000 40,000

401 시설비및부대비 150,000 110,000 40,000

01 시설비 150,000 110,000 40,000

○소림마을 배수로 정비공사
30,000

○어물리들 농로 확포장 공사
30,000

○석동마을 농로 재포장 공사
30,000

○귀동마을 안길 확장 공사
20,000

○학성마을 제방농로 재포장 공사
20,000

○효정들 농로 확포장 공사
20,000

특정업무수행 2,400 2,400 0

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

03 특정업무경비 2,400 2,400 0

○세무담당공무원 2,400

청사 및 공공시설 관리 161,202 97,422 63,780

청사관리 44,240 42,924 1,316

101 인건비 27,522 26,206 1,316

04 기간제근로자등보수 27,522 26,206 1,316

○청사관리인부임 27,522

-기본급 18,856

-유급휴일근무수당 4,002
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300,000원*18명*12월

300,000원*18명*2회

20,000원*18명*2회*12월

50,000원*26명

50,000원*18명*12월

4,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

100,000원*2명*12월

76,960원*1명*245일

76,960원*1명*52일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 대지면
정책: 대지면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사 및 공공시설 관리 (단위:천원)

-4대보험료 2,355

-퇴직금 2,309

201 일반운영비 14,718 14,718 0

01 사무관리비 3,006 3,006 0

○일반수용비 3,006

-청사무인경비용역비 1,584

-민원실 비상벨 운영 462

-청사 화장실 비데 임차료
960

02 공공운영비 11,712 11,712 0

○공공요금 및 제세 2,840

-청사 정화조 수거료 540

-관용차량 보험료 1,600

-관용차량 환경개선부담금
100

-관용(전기)차량 충전 전기요금
600

○시설장비유지비 3,000

-시설장비 유지관리 3,000

○연료비 476

○차량선박비 5,396

-유류대 2,996

-차량수선비 2,400

401 시설비및부대비 2,000 2,000 0

01 시설비 2,000 2,000 0

○청사 조경수 및 연못 관리
2,000

공공시설관리 116,962 54,498 62,464

101 인건비 23,662 7,398 16,264

04 기간제근로자등보수 23,662 7,398 16,264

○늘파란센터관리 13,735

-기본급 9,408

-유급휴일근무수당 1,997

-4대보험료 1,178

-퇴직금 1,152

○맥산공원 등 소공원 관리
2,309

○창녕성씨고가 주차장 관리
2,309

○모산양파마을 주차장 관리
2,309

○녹색생태도시조성 환경정비
3,000

201 일반운영비 23,300 6,400 16,900
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22,857,120원*10.3%

76,960원*1명*30일

132,000원*12월

38,500원*12월

20,000원*4대*12월

18,000원*30톤

800,000원*2대

50,000원*2회

50,000원*12월

3,000,000원

1,100원*36ℓ*12월

1,387원*180ℓ*12월

300,000원*2대*4분기

2,000,000원

38,400원*1명*245일

38,400원*1명*52일

11,428,560원*10.3%

38,400원*1명*30일

76,961원*1명*30일

76,961원*1명*30일

76,961원*1명*30일

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 대지면
정책: 대지면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사 및 공공시설 관리 (단위:천원)

01 사무관리비 1,700 2,800 △1,100

○일반수용비 1,700

-성씨고가 및 물계서원 정화조 청소비
200

-가로기 및 공공시설 게양기 구입
1,000

-노후 국기꽂이 교체 500

02 공공운영비 21,600 3,600 18,000

○공공요금 및 제세 21,600

-성씨고가 화장실 및 공공시설 전기요금 등
3,600

-늘파란센터 전기요금 등
18,000

401 시설비및부대비 70,000 40,000 30,000

01 시설비 70,000 40,000 30,000

○공공시설물 유지 및 생활환경주변정비
50,000

○맥산공원 시설물 정비 20,000

행정운영경비(대지면)(기타/기타) 90,280 90,220 60

기본경비(기본경비) 90,280 90,220 60

기본경비(대지면) 90,280 90,220 60

201 일반운영비 50,680 49,620 1,060

01 사무관리비 31,080 30,020 1,060

○일반수용비 15,000

○운영수당 6,960

-일직비 6,960

○피복비 300

○급량비 8,820

02 공공운영비 19,600 19,600 0

○공공요금 및 제세 19,600

202 여비 27,000 27,000 0

01 국내여비 27,000 27,000 0

○국내여비 27,000

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산업무추진비 600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

○면장 1,800
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100,000원*2개소

1,000,000원

500,000원

3,600,000원

18,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

60,000원*1명*116일

100,000원*3명

8,820,000원

19,600,000원

150,000원*15명*12월

6,600,000원

40,000원*15명

250,000원*12월

150,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 대지면
정책: 행정운영경비(대지면)(기타/기타)
단위: 기본경비(기본경비) (단위:천원)

○부면장 600
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50,000원*12월


